
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.106

DETERMINAZIONE  NUMERO  31 DEL  20-03-2019

OGGETTO:Liquidazione compenso Studio tributario Manuelli per il servizio contabilità IVA,
IRAP, ed adempimenti annuali connessi per l'annualità 2017 e 2018 - CIG
Z66270A0B0

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di marzo, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determinazione n. 463 del 29/12/2017. con la quale veniva conferito allo studio
tributario Manuelli l’incarico inerente gli adempimenti IVA ed IRAP del Comune di Muccia
per l’annualità 2017;

Vista la propria determinazione n. 53 del 31/12/2018. con la quale veniva conferito allo studio
tributario Manuelli l’incarico inerente gli adempimenti IVA ed IRAP del Comune di Muccia
per l’annualità 2018;

Accertata la serietà, competenza, professionalità e puntualità della Ditta Manuelli, anche a
seguito di esperienze acquisite in precedenti collaborazioni avute con la stessa, con piena
soddisfazione dell’Ente;

Vista la parcella n 18 del 22/02/2019 presentata dal Studio Tributario Manuelli con il quale
viene richiesto il compenso delle competenze dovutegli per l’anno 2017 (IVA – IRAP ed
adempimenti fiscali);

Preso atto della parcella n. 15 del 31/01/2019, e della nota di credito nr. 17 del 22/02/2019, che
storna completamente la parcella nr. 15, che presenta dei meri errori materiali nella sua
compilazione;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 31 del 20-03-2019   -  pag. 1  -



Vista la parcella n 16 del 31/01/2019 presentata dal Studio Tributario Manuelli con il quale
viene richiesto il compenso delle competenze dovutegli per l’anno 2018 (IVA – IRAP ed
adempimenti fiscali);

Considerato che per lo svolgimento del medesimo servizio lo studio ha richiesto stesso importo
dell’anno 2016, e cioè di €.1.130,94 e ritenutala regolare e conforme alla disciplina in materia;

Ritenuto di provvedere alla relativa liquidazione;

Visto il Cig assegnato Z66270A0B0;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare allo Studio tributario Manuelli Rossella di Muccia le seguenti parcelle:
-parcella n.18 del 22/02/2019, relativa al compenso per adempimenti fiscali, IVA, IRAP
anno 2017, ammontante ad €.1.130,94 al lordo di iva e ritenuta d’acconto, imputando la
spesa al capitolo Cap. 94/1 gestione RR.PP anno 2017. impegno n. 322/2017 dove esiste
adeguata disponibilità;
-parcella n.16 del 31/01/2019, relativa al compenso per adempimenti fiscali, IVA, IRAP
anno 2018, ammontante ad €.1.130,94 al lordo di iva e ritenuta d’acconto, imputando la
spesa al capitolo Cap. 94/1 gestione RR.PP anno 2018. impegno n. 365/2018 dove esiste
adeguata disponibilità;

Di dare autorizzare il responsabile dell’ufficio ragioneria al pagamento delle fatture sopra
elencate;

Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune di Muccia per 15
giorni consecutivi;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 31 del 20-03-2019   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
23-03-2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 20-03-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 20-03-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 20-03-2019

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 31 del 20-03-2019   -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

